forma a Tabela | do Quadro de Cargos de Carreira de Provimento Efetivo da 
Prefeitura Municipal de Indaiatuba — Classes Administrativa, Técnica, Nível 

Superior e Magistério, constante do Anexo I da Lei Municipal nº 4.309 de 02. 
de abril de 2003. 

Art. 13 — Ficam extintos os 113 (cento e treze) cargos de 
Professor de Nível Universitário não providos. 

Art. 14 - Os atuais cargos de Servente e Servente Auxiliar 
cujos ocupantes sejam do sexo feminino passam a denominar-se 
SERVENTE FEMININO e os demais, cujos ocupantes sejam do sexo 

masculino, passam a denominar-se SERVENTE MASCULINO, integrando